经济与金融学院文件
经金 （2019）1 号

                                      签发人：孙  早

关于经济与金融学院采购工作小组成员调整的

通知

各系（办、部、室）：

由于人事变动和工作需要，经济与金融学院党政联席会研究决定：

对经济与金融学院采购工作小组成员进行调整。新的采购工作小组构

成如下：

组  长：孙  早

副组长：宋丽颖

成  员：沈  灏  杨秀云  应  喆  李淑彪  张  华

特此通知。

经济与金融学院

2019.4.18